ПРОЕКТ

Совет Старомышастовского сельского поселения
 Динского района

РЕШЕНИЕ

От_____________                                                                                   №_______
ст. Старомышастовская

О внесении изменений в решение №189-53/3 от 30.11.2017 года
 « О создании административной комиссии при администрации Старомышастовского сельского поселения»

В соответствии со статьей 22.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьей 11.3 Закона Краснодарского края от 23.07.2003 №608-КЗ «Об административных правонарушениях», статьей 8 Закона Краснодарского края от 14.12.2006 №1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», руководствуясь Уставом Старомышастовского сельского поселения Динского района, Совет Старомышастовского  сельского поселения Динского района  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Старомышастовского  сельского поселения Динского района от 30.11.2017 года № 189-53/3  «О создании административной комиссии Старомышастовского сельского поселения Динского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
	«1. Создать административную комиссию Старомышастовского  сельского поселения Динского района на срок полномочий Совета Старомышастовского  сельского поселения Динского района 3-го созыва и утвердить ее состав (прилагается).»;
1.2. Пункты 2 и 3 решения исключить.
          2. Общему отделу администрации Старомышастовского сельского       поселения Динского района (Ефарова)  настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по организационно-кадровым и правовым вопросам (Долженко).
        4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Старомышастовского
сельского поселения                                                                     И.С.Рябов

  Приложение № 2
                                                                            к решению Совета
                                                                            Старомышастовского сельского
                                                                            поселения Динского района
                                                                            от _____________ №______

Состав
административной комиссии при администрации
Старомышастовского сельского поселения

Председатель комиссии: Долженко Сергей Николаевич - глава
                                         администрации Старомышастовского сельского
                                         поселения.
Заместитель председателя: Ефарова Елена Вячеслаовна   –
                                             начальник общего
                                             отдела администрации Старомышастовского
                                             сельского поселения.
Секретарь комиссии: Ворошок Оксана Геннадьевнаа – главный специалист
                                   общего отдела администрации Старомышастовского
                                   сельского поселения.
Члены комиссии:
1. Гавшина Нина Анатольевна  – главный специалист общего отдела администрации Старомышастовского сельского поселения
2. Копий Евгений Иванович – начальник отдела ЖКХ и ТЭК администрации Старомышастовского сельского поселения.
3. Шалдышев Евгений Александрович -  специалист отдела ЖКХ и ТЭК администрации Старомышастовского сельского поселения.
4. Съедина Ольга Александровна – главный специалист финансового отдела администрации Старомышастовского сельского поселения.
5. Зозуля Марина Александровна  – председатель ТОС № 1.
6. Фоменко Ирина Александровна – председатель ТОС № 2.
7. Сандаков Андрей Владимирович – председатель ТОС № 3.
8. Харлашкина Людмила Александровна – председатель ТОС № 4.
9. Волошко Светлана Васильевна  – председатель ТОС № 5.
10. Шабелина Марина Николаевна – председатель ТОС № 6.
11. Привалихин Анатолий Викторович– начальник пункта полиции (ст. Старомышастовская) Отдела МВД России по Динскому району, подполковник полиции.

Глава Старомышастовского
сельского поселения                                                                       С.Н. Долженко